[image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

Р Е Ш Е Н И Е № 01-01

г. Обнинск

   «08» апреля 2010 года

Об установлении количества

заместителей Председателя

городского Собрания

В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Город Обнинск», на основании пункта 1 статьи 6 Регламента Обнинского городского Собрания Обнинское городского Собрание

РЕШИЛО:

Количество заместителей Председателя Обнинского городского Собрания составляет два человека.

Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

                      В.Н. Савин